THỊ ỦY LA GI                                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

BCĐ CÔNG TÁC TÔN GIÁO

                      *                                              La Gi, ngày 20 tháng 12 năm 2023

           Số 20-GM/BCĐ

GIẤY MỜI

-----

Căn cứ Chương trình làm việc của Ban Chỉ đạo công tác tôn giáo thị xã.

Thường trực Ban Chỉ đạo công tác tôn giáo thị xã mời họp với thành phần, thời

gian, địa điểm và nội dung như sau:

1. Thành phần tham dự

- Đ/c Tôn Thất Muộn - Phó Bí thư Thường trực Thị ủy, Trưởng ban chỉ đạo

công tác tôn giáo thị xã: Chủ trì,

- Thành viên Ban Chỉ đạo công tác tôn giáo thị xã.

- Trưởng ban chỉ đạo công tác tôn giáo các phường, xã.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00, ngày 22/12/2023 (Chiều thứ 6).

3. Địa điểm: Tại phòng họp Thị ủy.

4. Nội dung: Họp Ban Chỉ đạo công tác tôn giáo năm 2023, triển khai

nhiệm vụ trọng tâm năm 2024.

Mong các đồng chí sắp xếp tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần,
- Lưu./.

 ỦY VIÊN BAN THƯỜNG VỤ

kiêm

  PHÓ TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

    Võ Minh Vương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T14:57:34+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Võ Minh Vương<VO MINH VUONG@TULAGI> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T15:03:31+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thị ủy La Gi<admin@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!